
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 46 
del 14.07.2015 

 
 
 

OGGETTO:  impegno e liquidazione fattura Pablo Design di Paolo Terrranova. 
                         CIG: X0014AF24E 

 
 
L’anno duemilaquindici, il giorno quattordici  , del mese luglio,  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso che l’Istituto Comprensivo ha ricordato tutti gli insegnanti che si sono 

succeduti nel corso degli anni dedicando e intitolando ad ognuno di loro una aula delle 
Scuole Elementari; 

L’evento svoltosi in data 21.11.2014 ha avuto un grande rilievo  alla presenza  di tutti i 
familiari degli interessati , del Provveditore agli Studi di Cosenza,  di S.E il Prefetto e la 
partecipazione di autorità civili e religiose e militari ; 

L’Amministrazione Comunale di Fagnano Castello  ha inteso partecipare all’evento, 
offrendo quale contributo,  le targhe per l’intitolazione delle aule e le pergamene di 
riconoscimento per i familiari ; 
 Preso atto che le targhe sono state fornite dalla Ditta Pablo Design di Paolo Terranova; 

Considerato che  la medesima ditta ha fatto pervenire fattura on-line per il pagamento 
della fornitura per complessive  420,00 in regime di esenzione iva ; 

Riscontrata la regolarità della stessa; 
Ritenuto di dovere provvedere in merito;  

Visto il decreto sindacale, n. n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli 
effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari Generali; 

Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di impegnare, liquidare e pagare alla Ditta Pablo Design di Paolo Terranova Via C. Battisti 
145 Fagnano Castello P.I. 0321280078 l’importo di € 420,00 senza addebito di imposta; 
 Di dar atto che la spesa trova copertura e imputazione sul codice bilancio 1.04.02.02 
cap. 1366/2; 

       



Di trasmettere copia del provvedimento al responsabile del Servizio finanziario per 
l’emissione del mandato di pagamento con accredito sul COD IBAN: IT 83 Q 07601 16200 
000067496737; 

Di pubblicare  il presente atto all’Albo Pretorio On-line  comunale per 15 giorni 
consecutivi e conservare l’originale presso il Servizio Affari Generali. 

 
. 


